Estudio y Reflexión) sito en el Pasaje Catedral nº 1750 y calle Belgrano nº 2765 y cuatro (4) 
subsedes, para el funcionamiento de la Escuela Municipal de Formación Profesional nº 10 
durante el año 2025, recibiendo como contraprestación una suma anual de PESOS 
DIECIOCHO MILLONES ($ 18.000.000). 

Artículo 2º.- Comuníquese, etc.- 

SALA DE COMISIONES 

Educación, Cultura, Ciencia e Investigación, 05-08-2025                                Reunión nº 12 
Legislación, Interpretación, Reglamento, 11-8-2025                                        Reunión nº 17